
LOT MAERIALE SANITARE

I.D.: 88620684

Data publicarii	25.10.23	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.696,30 RON - 5.696,30 RON

Descriere: 1 Hartie igienica tip mini jumbo,2 strat, alba - 350gr (12rola/bax) 240 4,85 1.164,00 2 Clor, bidon 5L 4 13,50 54,00 3 Prosop ptr maini tip V,alb,celuloza(150foi/set) (20seturi/bax) 40 4,95 198,00 4 Rola prosop bucatarie 100m, 2 strat, celuloza (6role/bax) 60 14,89 893,40 5 Rola prosop 2straturi celuloza alb (2buc/set) 6 55,65 333,90 6 Saci menajeri NEGRI LDPE 35L (10buc/rola) 150 2,99 448,50 7 Saci menajeri negri 60L (10buc/rola) 150 3,62 543,00 8 Saci menajeri negri 120L (10buc/rola) 50 3,99 199,50 9 Saci polietilena 200 1,81 362,00 10 Folie polietilena kg 100 15,00 1.500,00 Valoare fara TVA: 5.696,30 Tine loc de comanda scrisa
